La resolució d’aprovació de l’expedient “PROJECTE BÀSIC DE L'ACTUACIÓ DE 
REORDENACIÓ DE MOTES AL TRAM FINAL DE LA TORDERA I MILLORA DE LA 
CAPACITAT HIDRÀULICA DEL REC VIVER”, Clau: CTN2500191 es va portar a terme pel 
gerent de l’Agència Catalana de l’Aigua el 19 d’agost de 2025 per un pressupost de 
142.127,72 € (cent quaranta-dos mil cent vint-i-set euros amb setanta-dos cèntims) (més 
IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 15 de desembre de 2025 en base a una baixa econòmica del 5,88 % 
sobre el quadre de preu unitari màxim que s’aplicaran als treballs que s’han de realitzar dins 
del contracte el que representa un import total de 133.770,61 € (cent trenta-tres mil set-cents 
setanta euros amb seixanta-un cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present com 
annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa A.B.M. SERVEIS D'ENGINYERIA I CONSULTING, S.L. es compromet a la 
realització del  “PROJECTE BÀSIC DE L'ACTUACIÓ DE REORDENACIÓ DE MOTES AL

[...]

constància signant, en aquest acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals s’uneix com 
annex 2 i 3. 

Expedient: CTN2500191 
Procediment: Serveis Obert simplificat 
Assumpte: Contracte administratiu 
Document: 8580800 
*8580800* 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 133.770,61 € (cent trenta-tres mil 
set-cents setanta euros amb seixanta-un cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de 
l’Aigua abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars. 

3. El termini d'execució dels treballs és de divuit (18) mesos a comptar des de la